I dnodowski et Brzeznicza matua Adulalitas  
 Coram offis et actis nuper factis capitans Branhu pte compari  
 notes Albertus filius notis Ladweni z dnodowski ab una et Alti  
 Catharina filia notis Michai Brzeczniczi conjuges et filius ex alia  
 juri mentibus et in poribus exidentis palam publice a libere  
 verbiq; perexpresiu recognoverunt et qualibet coram pro ea  
 interesse recognovit. Quia ipse inter se mutua et reciproca  
 adulalitates ac usum fructus omnium et singulor bonis sui  
 mobilis et immobis in hred z dnodij et abbi Olovis hacois conti  
 stentibus gubernorum maternis iurispici obligatoris et alio po  
 nis modo et iuris titulo se amoveris summarum quarumvis  
 pecuniariorum. Olovis jubar et habendam adextremalibere  
 huius temporis faciunt et inscribit in hura radice quicquid  
 modum.